
Vilë me katër dhoma gjumi në Ozankoy
Ozankoy, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 526

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

330 m² 4 Dhomat e
gjumit

5 Banjo nëntor 2024
Përfundimi

£575 000



Vilë me katër dhoma gjumi në Ozankoy
Imazhet e jashtme
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Vilë me katër dhoma gjumi në Ozankoy
Plani i dyshemese



Objektet
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Parkim makinash



Plani i sitit
Ozankoy, Kyrenia East, Qiproja e Veriut
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Vendndodhja e projektit

Kjo Vila e bukur ndodhet në Ozankoy, Kyrenia.

Supermarketi Erdener 3 min

Kolegji Doga 3 min

Shtigje Hiking 4 min

Restorante dhe kafene 4 min

Klubi i plazhit 5 min

Spitali Dr.Suat Günsel 5 min

Deti 5 min

Hotele dhe kazino me 5 yje 8 min

Aeroporti Ercan 38 min

Aeroporti i Larnakës 70 min
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Rreth Projektit

Prezantimi i një koleksioni të Vila të shkëlqyera të vendosura në lagjen prestigjioze Ozanköy të Kyrenisë,

Qiproja Veriore. Këto tetë shtëpi dykatëshe të punuara bukur secila kanë katër dhoma gjumi me suitë,

një pishinë private dhe hapësira kopshtesh të harlisura.

Të përcaktuara nga dizajni modern dhe ndërtimi premium, këto rezidenca ofrojnë elegancë dhe

qëndrueshmëri. Me ambiente të bollshme të brendshme që përfshijnë 305 metra katrorë dhe parcela që

variojnë nga 500 në 575 metra katrorë, këto shtëpi ofrojnë zona të bollshme banimi dhe të jashtme.

E përshtatur për investitorët e mprehtë, pronësia në këtë komunitet ofron një jetë të ra�nuar mes

hijeshisë së Kyrenias. Të vendosura të përshtatshme pranë komoditeteve dhe atraksioneve, këto Vila

premtojnë një mënyrë jetese rehati dhe qetësie.

Zhyt veten në jetën luksoze në Kyrenia, ku çdo detaj është projektuar me kujdes për kënaqësinë tuaj.

Mirë se vini në shtëpinë tuaj të re ku luksi takohet me thjeshtësinë.
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Vilë me katër dhoma gjumi në Ozankoy
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

4 Dhomat e gjumit Vilë

Nr

2

Blloko

A

Kati

0

Brendshme

305.00 m²

Tarracë me ballkon

25.00 m²

Hapësira totale e banimit

330.00 m²

Toka

530.00 m²

Pishinë private

32.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

dhjetor 2022

Data e dorëzimit

nëntor 2024

Çmimi

£575 000

Shuma �llestare e pagesës

£575 000 
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100%


